



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่จำศีล

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

ด้วยพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. 2542 แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2544 มาตรา 103/7 และตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 63

เพื่อให้การเปิดเผยราคากลางสอดคล้องกับแนวทางปฏิบัติตามพระราชบัญญัติ และระเบียบที่ออกตามความในพระราชบัญญัตินี้ องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่จำศีล จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางเพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจดูได้

1. ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 3,8 (สายหนองโรง - วัดม่วง) ตำบลไผ่จำศีล
อำเภอวิเศษชัยชาญ จังหวัดอ่างทอง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่จำศีล
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 499,500 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน : ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ยาว 254 เมตร หรือพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 1,016 ตร.ม. พร้อมไหล่ทางลงลูกรังข้างทาง 0.00 - 0.50 เมตร (ตามสภาพ) ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลไผ่จำศีล เลขที่ ผศ.กข. 1-5/2563
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2562
เป็นเงิน 499,500 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง :
 - 5.1 ใช้หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ปรับปรุงถึง ฉบับที่ 4 ลงวันที่ 12 ธันวาคม 2561
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นางจินดารัตน์ ศรีเชื้อ ตำแหน่งผู้อำนวยการกองคลัง เป็นประธานกรรมการ
 - 6.2 นางสาวกรรณิการ์ อัจฉริยะเดชา ตำแหน่งนักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ เป็นกรรมการ
 - 6.3 นายชิตนเรศ ศรีเมือง ตำแหน่งผู้ช่วยนายช่างโยธา เป็นกรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ 2 ธันวาคม 2562

(นายธน ธเนศวรานนท์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่จำศีล

รายการกำหนดราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างก่อสร้างถนน คสล. ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 ม.หนา 0.15 ม. ยาว 254 ม. หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 1,016 ตร.ม.พร้อมไหล่ทางลาดสูงกว้าง 0.00-0.50 ม.(ตามสภาพ)

สถานที่ดำเนินการ สายหนองโง้ง - วัดม่วง หมู่ที่ 3,8 ต.ไม้เจ็ด อ.วิเศษชัยชาญ จ.อ่างทอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลไม้เจ็ด อ.วิเศษชัยชาญ จ.อ่างทอง สำนักกอง กองช่าง อบต. ไม้เจ็ด

ประมาณราคาโดย นายชิตนเรศ ศรีเมือง ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา เดือน ๕ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับพื้นที่ทางเดิม คสล. หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-	
2	งานปรับพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-	
3	ดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	1.3624	-	-	
4	ทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม.	51.00	371.34	18,938.34	1.3624	505.91	25,801.59	
5	งานลูกรังรองพื้นทาง	ลบ.ม.	27.00	434.68	11,736.36	1.3624	592.21	15,989.62	
6	งานผิวทางคอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,016.00	310.44	315,407.04	1.3624	422.94	429,710.55	
7	รอยตัดตามขวาง	เมตร	98.00	47.73	4,677.54	1.3624	65.03	6,372.68	
8	ลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	38.00	421.56	16,019.28	1.3624	574.33	21,824.67	
	รวมค่างาน							499,699.11	
	ขอเบิกงบประมาณเพียง							499,500.00	
	1. ผิดรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างทาง			499,500.00					

1. ผิดรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างทาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

นางจิงดาวิฑร์ณ ศรีเชื้อ
ผู้อำนวยการกองคลัง

ประธานกรรมการฯ

(เห็นชอบ)

(ไม่เห็นชอบ เนื่องจาก.....)

(ลงชื่อ)

นางสาวกรรณิการ์ อัจฉริยะเดชา
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

กรรมการฯ

(ลงชื่อ)

นายชิตนเรศ ศรีเมือง
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการฯ/เลขานุการฯ

(ลงชื่อ) B. Omm ผู้อนุมัติ
(นายธนู ธเนศวานนท์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไม้เจ็ด

27 พย 2562